



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de La Paz.

Lugar y fecha:

Santa Tecla, 5 DE MAYO DE 2016

N° de orden:
313-8-2016

VIDUC, S.A. DE C.V.

NIT v/o NRC:

Av. España n°515 y Alam. Juan Pablo II, San Salvador.

REQUISICIÓN DE BIENES O
SERVICIOS N°
01288

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
30	BOLSA	CEMENTO GRIS PORTLAND. MARCA: CESSA.	\$8.85	\$265.50
25	MT2	CERAMICA DE 43x43 cms, ANTI DESLIZANTE, DE ALTO TRAFICO. ARENA 222. MARCA: BRASILIA.	\$10.00	\$250.00
4	UNIDAD	POLIN "C" DE 4"x2"x6 mts, CHAPA 14. (1.80 mm) MARCA: MULTIPERFILES.	\$14.44	\$57.76
3	PLIEGO	LÁMINA GALVANIZADA LISA #26 DE 3x1 YARDAS. (0.45 MM)	\$14.15	\$42.45
300	UNIDAD	TORNILLOS PUNTA BROCA 2"x12 HEXAGONALES DE CON SELLO NEOPRENO, PARA LAMINA Y POLIN "C". MARCA: SMN.	\$0.08	\$24.00
3	UNIDAD	TUBO 1" CUADRADO ESTRUCTURAL CH-14 (1.80 MM). MARCA: MULTIPERFILES.	\$6.53	\$19.59
1	UNIDAD	CHAPA DE PARCHE 610-50 DERECHA DE 2 GOLPES. MARCA: YALE.	\$28.99	\$28.99
3	UNIDAD	BISGRA TUBULAR BP 3/4" T3103-004, MARCA: INDUMA.	\$0.64	\$1.92
1	UNIDAD	ANGULO DE Ho. DE 3/16"x1-14"x6mts. MARCA: SME.	\$14.74	\$14.74
4	UNIDAD	ANGULO DE ALUMINIO 12 PIES P/CIELO FALSO. MARCA: SMA.	\$1.91	\$7.64
5	UNIDAD	TEE P/CIELO FALSO ALUMINIO 3.66mts 12 PIES. MARCA: SMN.	\$3.25	\$16.25
30	UNIDAD	CRUCERO ALUMINIO PESADO P/CIELO FALSO 4 PIES. MARCA: SMN.	\$1.10	\$33.00
5	LIBRA	CLAVO 2" CON CABEZA. INNER=50. MARCA: TREFICA.	\$0.45	\$2.25

1	UNIDAD	VENTANA MARCO DE ALUMINIO 2.27x0.835, CELOSIA H-STD ACABADO NATURAL Y VIDRIO CLARO, 5MM (tres cuerpos). MARCA:INCO.	\$76.15	\$76.15
2	UNIDAD	VENTANA 1.75x0.835 CELOSIA H-STD ACABADO NATURAL Y VIDRIO CLARO 5MM 2 CUERPOS. MARCA:INCO.	\$53.84	\$107.68
1	UNIDAD	VENTANA 2.24x0.835 CELOSIA H-STD ACABADO NATURAL Y VIDRIO CLARO 5MM (tres cuerpos). MARCA:INCO.	\$76.15	\$76.15
1	CUBETA	PINTURA LATEX 3000 BLANCO DOBER. MARCA : SUR.	\$95.00	\$95.00
1	UNIDAD	DADO TERMICO 15AMP. 1 POLO 8901/15N TIVEN. CJA =6. MARCA: BITICINO.	\$2.90	\$2.90
1	UNIDAD	DADO TERMICO 20AMP. 1 POLO 8901/20N TIVEN. CJA =6. MARCA: BITICINO.	\$2.90	\$2.90
1	UNIDAD	SWITCH DADO 5001+PLACA METALICA SENCILLA. MARCA:BITICINO.	\$3.33	\$3.33
100	UNIDAD	TORINILLO AUTOR 1"x6" NEGRO (INNER=10,000) MARCA: DO IT BEST.	\$0.01	\$1.00
4	UNIDAD	CONECTADOR RECTO 1/2" (INNER=100)MARCA: TOPAZ.	\$0.20	\$0.80
1	UNIDAD	CINTA AISLANTE. SUPER 33. MARCA: 3M	\$3.85	\$3.85
3	GALON	THINNER ACRILICO. MARCA: DUISA.	\$9.10	\$27.30
			TOTAL US\$:	\$1,161.15

POR LA CANTIDAD DE: UN MIL CIENTO SESENTA Y UNO CON 15/100 DÓLARES (\$1,161.15)

OBSERVACIONES:

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN ANSP SAN LUIS TALPA

TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HÁBILES



Jefe UACI



Firma del Titular o Delegado de Compra

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: Ing. Ricardo Danilo Salvador

Tel. 2316-8450 Fax: ----- Correo electrónico: ricardo.salvador@ansp.gob.sv